

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2023 г. № 706-р г. МАХАЧКАЛА

О поощрении Правительством Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абдусаламова Руслана Абдурашидовича артиста хора государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Государственный ансамбль песни и танца «Дагестан»

Алешину Владу Михайловну артистку драмы государственного бюджетного учреждения «Государственный республиканский русский драматический театр им. М. Горького»

Алиева Курбана Муртазалиевича главного администратора государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Чародинский государственный народный мужской хор «Поющая Чарода»

Аммаева Роберта Гусеновича

заведующего художественно-постановочной частью государственного бюджетного учреждения «Государственный республиканский русский драматический театр им. М. Горького»

Ахмедова Абдулкадыра Болатовича артиста балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Джамалудинову
Рукият Рамазановну

 артистку-вокалистку фольклорного ансамбля «Бежта» муниципального казенного учреждения «Управление культуры» администрации муниципального образования «Бежтинский участок»

Ибрагимова Шамиля Саидовича

 главного экономиста государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Аварский музыкально-драматический театр им. Г. Цадасы»

Ларина Руслана Сергеевича

артиста драмы государственного бюджетного учреждения «Лакский государственный музыкально-драматический театр им. Э. Капиева»

Магомедмирзаева Абдулу Гаджиевича

 артиста-вокалиста государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Чародинский государственный народный мужской хор «Поющая Чарода»

Магомедова Гайдара Магомедовича

— заместителя директора государственного бюджетного учреждения «Республиканская детская библиотека им. Н. Юсупова»

Махаеву Зайнаб Алиевну

директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 4» г. Махачкалы

Муртазалиева Ибрагима Муртазалиевича

артиста драмы – ведущего мастера сцены государственного бюджетного учреждения «Аварский музыкально-драматический театр им. Г. Цадасы»

Омарову Асю Исаевну

 консультанта отдела музейной деятельности, информационных технологий и связей с общественностью Министерства культуры Республики Дагестан

Ражбадинову Фатиму Магомедовну

заведующую организационным отделом государственного бюджетного учреждения «Дагестан-концерт»

Рамазанову Мариян Магомедовну

 главного бухгалтера государственного бюджетного учреждения «Дагестан-концерт» Рашидову Адигат Магомедовну балетмейстера муниципального казенного учреждения «Управление культуры» муниципального района «Ботлихский район»

Саидову Садагет Минкировну специалиста муниципального казенного учреждения культуры «Отдел культуры» муниципального района «Магарамкентский район»

Таджибова Селима Багаутдиновича инженера-энергетика государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дагестанский государственный театр оперы и балета»

Фаталиева Велиюллу Абдуллаевича директора государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дербентский государственный историко-архитектурный и археологический музей-заповедник»

Шахназарову Ларису Александровну заместителя директора государственного бюджетного учреждения «Дагестан-концерт»

объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Джахбарову Артуру Батырхановичу

артисту драмы государственного бюджетного учреждения «Государственный республиканский русский драматический театрим. М. Горького»

Мусаеву Руслану Мусаевичу артисту драмы государственного бюджетного учреждения «Государственный республиканский русский драматический театрим. М. Горького»

Шихамировой Марьям Адамовне - артистке драмы государственного бюджетного учреждения «Лакский государственный музыкально-драматический театрим. Э. Капиева».

управлени Председатель Правительства делопроизводства Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов